САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	25.12.2023

	№ 01-09/19

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

О досрочном освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1672 с правом решающего голоса Моисеева А.В.
В соответствии с пп. «а» п. 6 ст. 29 Федерального Закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления Моисеева А.В. о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый  р е ш и л а:

1. Освободить Моисеева Алексея Владимировича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1672 с правом решающего голоса, выдвинутым Саратовским региональным отделением Политической партии ЛДПР.

2. Внести изменение в приложение к решению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый от 01 июня 2023 года
№ 01-09/8 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1671 – 1673», исключив из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1672 Моисеева А.В.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1672.

4. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
Л.А. Шутареву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 Л.А. Шутарева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                А.В. Чеботаева